
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej reprezentowany przez Burmistrza. Pani/Pana dane 

osobowe mogą być przetwarzane w celach realizacji statutowych i ustawowych zadań Gminy, zawarcia i realizacji umowy oraz wymiany 

korespondencji w powyższym zakresie. Dane osobowe przetwarzamy w oparciu o podstawy prawne wynikające z art. 6 ust. 1 lit. a, b, c, d oraz e 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. (RODO). Pełna klauzula informacyjna dostępna jest na 

stronie internetowej https://kuznia-raciborska.finn.pl/rodo 

URZĄD MIEJSKI W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

 
47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4 • tel.: 32 419-14-17 • fax.: 32 419-14-32 

poczta@kuzniaraciborska.pl • ePUAP: /UMKuznia/skrytka • www.kuzniaraciborska.pl 

•Facebook: Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej 

 

Zamawiający 
Gmina Kuźnia Raciborska 
ul. Słowackiego 4 
47-420 Kuźnia Raciborska 
NIP: 639-10-02-778  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Z DNIA 19.06.2024 R. 

 
Numer sprawy:  IB 271.9.2024 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.:  
„Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy dróg gminnych po wykonaniu kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy Kuźnia Raciborska w sołectwach:  

Rudy – ul. Przerycie, 

Jankowice – ul. Wiejska, ul. Szkolna, ul. Leśna, 

Budziska – ul. Fabryczna, ul. Wolności, 

Kuźnia Raciborska – ul. Fabryczna, ul. Nowy Świat.” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień   publicznych  udostępnia informację o złożonych ofertach: 
 
1. WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT – część nr 1 zamówienia, pn.: Zaprojektowanie i wykonanie 

przebudowy  dróg gminnych po wykonaniu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Kuźnia 

Raciborska w sołectwach  

Rudy – ul. Przerycie, 

Jankowice – ul. Wiejska, ul. Szkolna, ul. Leśna, 

     Kuźnia Raciborska –  ul. Nowy Świat. 

nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres Cena ofertowa 
Brutto 

(zł) 
    

Deklarowany 
okres gwarancji 

(miesiące) 
 

1 HUCZ Sp z o.o. Sp. k. 
ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 
NIP: 5751885237 

3.328.307,02 zł  60 m-cy  
 

2 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 

2.321.304,20 zł 60 m-cy 

mailto:poczta@kuzniaraciborska.pl
http://www.kuzniaraciborska.pl/


Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej reprezentowany przez Burmistrza. Pani/Pana dane 

osobowe mogą być przetwarzane w celach realizacji statutowych i ustawowych zadań Gminy, zawarcia i realizacji umowy oraz wymiany 

korespondencji w powyższym zakresie. Dane osobowe przetwarzamy w oparciu o podstawy prawne wynikające z art. 6 ust. 1 lit. a, b, c, d oraz e 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. (RODO). Pełna klauzula informacyjna dostępna jest na 

stronie internetowej https://kuznia-raciborska.finn.pl/rodo 

ul. Adamczyka 12 
47-400 Racibórz 
NIP: 6391005245   

3 Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego Sp. z o.o. 
ul. Rybnicka 179a 
44-207 Rybnik 
NIP: 6422878892 

4.185.382,50 zł 60 m-cy 

4 P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów  
NIP: 5751383487 

3.351.959,10 zł 60 m-cy 

          
 
 

2. WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT – część nr 2 zamówienia, pn.:  Zaprojektowanie i wykonanie 
przebudowy  dróg gminnych po wykonaniu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Kuźnia 
Raciborska w sołectwach: 

Budziska – ul. Fabryczna, ul. Wolności, 

Kuźnia Raciborska – ul. Fabryczna. 
 

nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres Cena ofertowa 
Brutto 

(zł) 
    

Deklarowany 
okres gwarancji 

(miesiące) 
 
 
 

 

1 HUCZ Sp z o.o. Sp. k. 
ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 
NIP: 5751885237 

1.412.782,99 zł 60 m-cy  
 

2 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Adamczyka 12 
47-400 Racibórz 
NIP: 6391005245   

1.051.822,14 zł 60 m-cy 

3 Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego Sp. z o.o. 
ul. Rybnicka 179a 
44-207 Rybnik 
NIP: 6422878892 

1.867.509,00 zł 60 m-cy 

4 P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów  
NIP: 5751383487 

1.570.402,50 zł 60 m-cy 

       
 

 


		2024-06-19T11:08:09+0200
	Wojciech Paweł Gdesz




